

---

## **materiale de intretinere**

I.D.: 40118584

---

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 277,06 RON - 277,06 RON

---

Descriere: pur vase 1x3.78 domestos 1x7.98 clin 1x6.72 mop 1x4.20 coada 1x2.10 cos gunoi 1x10.92 harie ig 16x1.008=16.128 vopsea 3x14.70=44.1 set zugrav 1x3.36 banda 1x5.46 coli hartie 65x0.50=32.50 pioneze 7x1.68=11.76 hols 100x0.08=8.00 banda 7x5.46=38.22 tinci 1x13.44 ciment 1x9.66 folie 5x2.10=10.50 diluent 1x7.98 cablu 30x1.09=32.70 splitter 1x4.20 mufa 1x0.84 mudfe 3x0.84=2.52

---